
 
 

SPRAWOZDANIE 
STAROSTY BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Działającej przy Staroście Bieszczadzkim za 
2022 rok. 

W celu  realizacji  zadań starosty  w zakresie  zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspektoratami 
i strażami  oraz  zadań określonych  w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 
obywateli została utworzona Komisja Bezpieczeństwa i Porządku. 

W okresie sprawozdawczym odbyło się jedno posiedzenie. 

Na posiedzeniu w dniu 13 września 2022r. stworzono i omówiono m.in. projekt „Powiatowego Programu 
Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 
2022 – 2026 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego”. 

Ponadto został uzgodniony katalog działań profilaktycznych i zapobiegawczych w zakresie: 

·bezpieczeństwa w miejscach publicznych i miejscu zamieszkania, 

·bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

·bezpieczeństwa dzieci i młodzieży, 

·bezpieczeństwa w sieci, 

·zapobiegania przemocy w rodzinie, 

·ochrona dziedzictwa narodowego, 

·ochrony przeciwpożarowej, 

·zabezpieczenia infrastruktury powiatu, 

·ochrony przed epidemiami i skażeniami, 

·ochrony przed zagrożeniami pochodzenia zwierzęcego, 

·ochrony środowiska naturalnego, lasów i terenów zielonych. 

Podczas posiedzenia Komisja zapoznała się z informacjami z bieżącej działalności między innymi 
Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach Dolnych oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Ustrzykach Dolnych. Na podstawie zaprezentowanych danych statystycznych Komisja dokonała 
oceny poziomu bezpieczeństwa obywateli powiatu bieszczadzkiego. W roku 2022 Komisja Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego podejmowała działania doraźne związane z bieżącymi problemami dotyczącymi 
stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie Powiatu Bieszczadzkiego. 

Omówiono sprawy związane z bezpieczeństwem obywateli. 

Ponadto Członkowie Komisji wspólnie z przedstawicielami Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego oraz powiatowych służb, inspekcji i straży realizowali szereg działań z zakresu 
bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego na terenie powiatu bieszczadzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 lutego 2023 r.

Poz. 1007



Działania Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Bieszczadzkim mobilizują służby 
do szerszej aktywizacji i działania na rzecz bezpieczeństwa publicznego w naszym powiecie. Na podstawie 
informacji oraz stosownych analiz przekazanych na posiedzeniu przez członków Komisji, stan porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu bieszczadzkiego należy ocenić jako dobry. 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Starosta 
Bieszczadzki Marek Andruch 
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